АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023  г.
	                                                       №      51

	п. Северный

Об аннулировании адресных объектов

В целях упорядочения элементов адресации адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать ранее присвоенные адреса зданиям, помещению в связи с ликвидацией объектов по причине их физического износа, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                  Н.Т. Голованов
Приложение к постановлению администрации

Северного сельского поселения

от 06.10.2023 г.  № 51
	п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Кадастровый номер объекта
	Причина аннулирования адресного объекта

	1
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 6
	4d9b7b57-9e79-494e-baf5-053e62509eca
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	2
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 17а
	0963ba9e-59ff-4c01-9a77-4c2172c9effd
	70:01:0000007:73
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	3
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 19
	cac205be-6c52-4ba0-92ca-db7649162822
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	4
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 19а
	17763c22-d8fb-410e-b5fa-f7ca2b7d99e3
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	5
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 22
	f0bb0e1f-7c7b-4389-b979-1685e5704d39
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	6
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 23
	7f503fd0-9065-45fb-b622-69aa223f6d55
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	7
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 26
	3e35f8a1-566f-42a4-a2a4-2c80fbf947fc

	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	8
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 27
	acddf349-a54a-4769-8cb9-646a8ec85bd9
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	9
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 3
	c7e5a843-5063-433b-8125-12b1cbf44aa4

	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	10
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 8
	65ed0f76-2308-46ac-b6e4-1b4a0e6a3cec
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	11
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 5/2
	df7d0107-c116-46f7-8375-4d29d5539f1c
	70:01:0000008:262
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	12
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 3
	028ea740-f409-47b6-b12c-131bf8bafad2
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	13
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 8
	307b4c6d-27fe-451b-86ed-705a2fa16a42
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	14
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 9
	e9390414-6693-41d3-b056-4a2a3fa141cc

	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	15
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 13
	376074cd-f131-410e-bb94-56b581e8ad0b
	отсутствует
	прекратил существование (непригоден для проживания)

	16
	Дом
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 10
	e4cfc7f9-edee-4d06-b038-341553bf7fd3
	70:01:0000007:70
	прекратил существование (непригоден для проживания)